DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P

0210 L0360 L1800 3300 .0l40 210 .00 .130 .002 1.020  .0O3

309569 0110

017044

ANGULO 3X1/4" 76,2X6.35MM

SCNO13

§T MEC ACERO, S.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO L

17/10/14 16:48:34

PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE

19536 REMISION: 0071750-1

CONTRA
GRADD DE ACERO  A36/A3650/A528G50
CANTIDAD EMBARCADA  34.804 TONS
EMBARQUE:  AUTOTRANSP,RODRIGUEZ

LONGITUD (Mts) .10 TERMINADO:

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

306569

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA

309589

ATADOS DE LA CCLADA

COLADA
309569  50J93427
109569  S0J03438

50003439 S0J03440  50J03441

LINITE ESFUERZO DUREZA
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) (LB/IN2) (%)
56,772 78,844 29
ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMAND DE GRANO  DESCARBURIZACION

50703428 SOT03430 50J0343% 80J03432 SOJ03433 S0003434 504034




